a(nno)rum h(oc) a(nn)o viijo xiijs. iiijd.

99 m vt pro dicto Anno vs. non

plus q(uia) vacat VS.

xton pro vna Shopa ib(ide)m per

99

annu(m)

a ib(ide)m

De Johanne Baron pro ijbus shopis

ib(ide)m per annu(m)

1484-5. De Roberto Stowell et Johanna Stowell

pro ten(emen)to vocat(o) Seint Albons

sibi di(misso) ad t(erminu)m xl a(n-

no)rum hoc a(nno) ixº

De vna shopa ib(ide)m n(ichi)l q (uia)

vacat

De Willmo Caxton pro vna shopa sibi

di(missa) per annu(m)

De alia Shopa ib(ide)m n(ichi)l q(ui)a

vacat

De Johanne Baron pro ijs shopis per

a(nnu)m

1485-6. De Roberto Stowell et Johanna Stowell

pro ten(emen)t(o) vocat(o) Seint

Albans s (ibi) d(imi)s(so) ad term(inu)m

xl a(nno)rum h(oc) a(nn)o xmo

De vna shopa ib(ide)m n(ichi)l quia)

vacat

De Willmo Caxton pro vna Shopa

ib(ide)m per annu(m)

XS.

ijs. vjd.

viijs.

xiijs. iiijd.

nl.

XS.

nl.

viijs.

xiijs. iiijd.

nl.

X8.
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De alia shopa ib(ide)m n(ichi) qui)a

vacat

De Johanne Baron pro vna Shopa

ib(ide)m sibi di(missa) per annu(m)

1486-7 . De Robto Stowell et Johna Stowell pro

ten(emen)t(o) vocat(o) Seynt Albons

sibi dimiss(o) ad t(ermi) nu(m) · xl ·

Annorum hoc Anno xjo

1487-8.

De vna shopa ib(ide)m nichil quia vAcAt

De Willmo Caxton pro vna shopa

ib(ide)m per annu(m)

De alia shopa ib(ide)m Annex(a)

De alia shopa ib(ide)m

De Johe Baron pro vna Shopa ib(ide)m

sibi dimiss(a) per annum

De Roberto Stowell pro ten(emento)

ib(ide)m vocat(o) Seynt Albons sibi

dimiss(o) ad t(er)m(inum) xl annorum

hoc anno duodecimo per annu(m)

De vna Shopa ibid (e)m hoc anno nichil

quia vacat

De Willo Caxton pro proxima Shopa

ibid(e)m

De alia shopa ib(ide)m Annex(a)

nl.

iiijs.

xiijs. iiijd .

nl.

XS.

nl.

nl.

iiijs.

xiijs. iiijd.

nl.

XS.

nl.

De alia Shopa ibid(e)m hoc anno nichil

quia vAcAt nl.

iiijs.

1488-9.

De Johanno Baron pro vna shopa ex-

opposito domu(m) Bysett

De Robto Stowell pro ten(emen)to

ib(ide)m vocat(o) seynt Albons sibi

dimiss(o) ad term(inum) x' annorum

hoc anno xiijo per annum

De vna Shopa situat(a) iuxta le Glashous

dimiss(a) t(em) p(or)e p(ar)liamenti

De Willo Caxton pro alia shopa p(ro)x-

(im)a ib(ide)m per annu(m) sibi di-

miss(a)

De alia shopa iuxta dimiss(a) t(em)p(or)e

p(ar)liamenti vna septimana

xiijs. iiijd.

ijs.

XS.

iiijd.
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De alia shopa exop(p)os(i)to ib(ide)m

J. Banastr pro d(ic)to anno

De Johne Baron pro J Shopa situat(a)

exopposito domu(m) Bysett per an-

(n)u(m)

1489-90. De Robto Stowell pro ten(emen)to ibidem

vocat(o) le seynt albons sibi dimisso

ad t(e)rm(inum) xl annorum hoc anno

quartidecimo per annu(m)

De vna shopa situat (a) iux(ta) le logge

vitrar(ius) dimiss(a) hoc anno iij

t(e)n(e)n(tibus)

De Willo Caxton pro alia Shopa [per]

(iu)xta ib(ide)m per annu(m) sibi

dimiss(a)

De vacua placat(a) iux(ta) ib(ide)m

d(i)miss(a) hoc anno in trib(us) ten(e-

me)n(tis) per xix septi(m)anas Jd pro

Septi(m)ana

De alia Shopa situat(a) exopposito

ib(ide)m d(i)miss(a) Johi Banast

Groc(erius) per annu(m)

De Johne Baron pro vna shopa situat(a)

exopposito Taberna(m) nup(er) Bisett

per annu(m)

490-1 . De Robto Stowell pro ten(emen)to vo-

cat(o) Seynt albons sibi dimisso ad

t(e)rminu(m) x annorum hoc anno

quintodecimo per annu(m)

De una Shopa iux(ta) logium vitrar(ium)

hoc anno in iij t(e)n(e)m(enti)s di-

miss(is)

De Willo Caxton pro alia shopa annex(a)

ibidem per annum

De alia shopa ibidem dimiss(a) per

annu(m)

De Johanne Baron pro Shopa situat(a)

exopposito taberna(m) Bysett per

annu(m)

ijs.

iiijs.

xiijs. iiijd.

iijs.

XS.

iiijs.

iiijs.

xixd.

xiijs. iiijd.

iiijs.

XS.

iiijs.

iiijs.
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1491-2. De Willmo Caxton pro shopa annex(a)

ib(ide)m modo in ma(n)ib(us) Johis

Wynkyn per annum

De alia shopa exopposito ibid(e)m hoc

anno n(ichi) quia vacat

1492-3. De Johanno Wynkyn pro shopa An-

nex(a) nup(er) Caxton [is ] per annum

De alia shopa exopposito ibid(e)m d (i)-

miss(a) diu(er)sis tenentib(us) hoc

anno

Almoner's Rolls (19091-5)

1482-3. De Camera sup(ra) portam exteriorem

nuper de D(auid) Selley at T(erminum)

xl annorum hoc a(nn)o xxxvjº iam in

tenencia Willi Caxton per annum

1483-4. De camera supra portam exteriorem

nup(er)de D(aui)d Selley ad terminum

xl annorum hoc a(nn)o xxxvijo iam in

manib(us) prioris nichil hoc anno

1484-5. De cam(er)a sup(ra) portam exteriorem

nup(er) de Dauid Selly ad term(inum)

xl annorum h(oc) a(nn)o xxxviij modo

in man(ibus) prioris n(ichi) h(o)c

a(nn)o

1485-6. missing.

1486-7. De cam(er)a sup(ra) portam exteriorem

nup(er) (de) Dauid Sellyad term(inum)

xl annorum h(o)c a(nn)o xl et ulti(m)o

an(n)o in mani(bus) prioris n(ichi)l

h(o)c anno

XXIV

X8.

nl.

XS.

xxd.

iijs. iiijd.

nl.

nl.

nl.

Receipts and Payments ofthe Treasury. T.R.B. 124. Henry VII.

f. 80

ALSO paid to William Caxton for thexpenses of

dyuers officers of the Kinges Receyt at Westm.

attending for certeyn matters for the King at